КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
КУРТАМЫШСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от  22 марта 2018 года № 17
          г. Куртамыш

Об освобождении от должности заместителя председателя
Куртамышской районной Думы V созыва
         В  соответствии   с   Федеральным   законом  от  6  октября  2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   статьей  22  Устава  Куртамышского района, на основании   личного   письменного    заявления    Демиденко   Вячеслава Владимировича от 12 марта 2018 года Куртамышская районная Дума
РЕШИЛА:
     1. Освободить  с  23   марта   2018  года  от  должности   заместителя  председателя Куртамышской районной Думы V созыва Демиденко Вячеслава Владимировича.
     2.Направить копию решения в Курганскую областную Думу.
     3. Разместить  настоящее решение на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Куртамышской  районной Думы

             Т.Н. Менщикова